1

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 25 октября 2023г.№ 266-п

┌                                                           ┐

О внесении изменений в сводную

бюджетную роспись бюджета

Магистральнинского городского поселения

В соответствии со статьями 217, 219.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании Положения «О бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном

образовании», утвержденного Решением Думы Магистральнинского городского поселения от

22.12.2022 № 23, Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета

Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением администрации

Магистральнинского городского поселения от 18.10.2012г. № 167/4-п, руководствуясь статьями

7,24,39,62 Устава Магистральнинского городского поселения, Администрация

Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных

обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2023 год, предусмотрев

следующее:

рублей

Код бюджетной классификации 2023 год 4 квартал

95105036940003070244 - 125295,60 - 125295,60

95105037950001300244 125295,60 125295,60

ИТОГО 0,0 0,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на

официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистральнинского

городского поселения                                      П.А. Егоров

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п.

Магистральный, ул. Российская, 5.

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от

регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского

городского поселения по адресу: Иркутская область,

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул.

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru